3AKYCKU K NNUBY

bOJIbLLAA TAPEJIKA MACHbIX 3AKYCOK

Ha Komnanwuio (3-4 yen.)

1390

CBUHble PEOPLILLIKH, KYPUHBIE KPbbs, KONGACKN: XUrynu,6yaeais,

CYBOPOB, KHEAJIMKM, KanycTa no-HemeLKu, KeTdyn

MUBHAA TAPENKA (3-4 uen.)

820

CprHbIE HArreTChbl, KYpUHbIE HArTETChI, FPEHKW, YNNCbI, KapTO(beﬂbele

POCTUKCBI, MoiBa XapeHas, NyKoBble KoJbLa, 3 BMAa coyca

rEm MUHU NUBHAA TAPEJKA (2-3 YEJ.)

TPeHKM, KapTotenbHble POCTUKCHI, KypUHbIE HArTeTChl, 2 coyca

57 OPELLIKM, }XAPEHHBIE C COJIbIO
57 OPELLKU KUM YM
2) MACHBIE YUNCbI
FPEHKN YECHOYHIE c coipm coycon
FPEHKN YECHOYHbIE C BEKOHOM
NIYKOBBIE KOJIBLIA c coiprm coycon
% APEH bIN CbIP c srogrsim coycom
CbIPHBIE HATTETCbI ¢ sroppem coycon

MOPKOBHbIE U CENIbIEPEEBbLIE MAJIOYKH

C COyCOM Tap-Tap

KYPUHDBIE HATTETCbI c yecrounbim coycom

KYPUHbBIE KPbIIbS c uectoussim coycom
¥ KYPUHbIii NONKOPH
W KAJNIbMAPbI B KNAPE
&/ MOWBA APEHAS c coycon sacan
KPEBETKM B XOCMEPE
KPEBETKW TEMNYPA
YAPEHbIE BAPEHUKM
C FPUBAMMW U KAPTO®ENEM

HAPEHBIE MUHU-NENBMELLKHK
C BAPAHUHOWH

KAPTO®ENbHbIE POCTUKCbI

KYPUHbIW CYN C ®PUKALENbKAMMU
KYPUHDBIE KOTNETKMU c kaptodenshbim niope
®ETTYYUHU C KYPULLEA U TPUBAMMU

OBOLUHOW CANAT

490

240
280
290
160
190
290
660
340
180

360
560
360
390
440
690
690
360

460

320

160
210

250

140

CAJNATHI

MACHbIE

¥ KOBbB-CAJIAT C KYPULIEA W BAIO YU30M 440

%7 CAJIAT U3 LLYKMHU C TENATUHOW

Ha rpune

W TENNbIA CANAT U3 POCTEU®A

NOZ, KYHIKYTHBIM COYCOM

OJIUBBE C A3bIKOM/NOCOCEM C/C
7 CAJIAT U3 TENIATUHDbI U CbIPA ®ETA

C BOPYECTEPCKMM COYCOM

% DOMALLHWIA CANAT

C OXOTHUYBbUMU KONBacKamu, KapTOCbEJ'IEM, MUKC-Canatom

LIE3APb C KYPULIEH
PbIBHbIE

[Em MUAWUM C BENON ®ACOJIBIO
U TOMATAMU YEPPU

CANIAT CO CIABOCOJIEHBIM IOCOCEM,

ABOKAZIO U ANLIOM MALLOT

CAJIAT C AAIbHEBOCTO4HbIM
KAJIbMAPOM rPUJIb

% PYKKOJIA C KPEBETKAMMU

LLE3APb CO CJIABOCONEHBIM NOCOCEM/

CJI0COCEM rePusib
LLE3APb C KPEBETKAMHU

[EM MUKC CANATA C XXAPEHBIM TYHLOM

Me[L0BO-ropynyHas 3anpaBka

HU PbIBA, HU MACO

CAﬂAT C TOMatamu, aBokapgo, 1IyKom u 6a3unukom

CAJIAT OBOLUHOW sanpaska Ha ssi6op
FPEYECKUHI
KOV CJIOY w3 kpackoit kanycrs

[ET PYKKOJIA C MEYEHOM ThIKBOW,

CBEKJO¥i W CbIPHBIM MYCCOM

690

540

390
480

430

390

490

650

420

580
650

550
490

490
290
390
290
390

3ARYCKHU

MapMHOBaHHaﬂ yepemula, YeCHOK, NaTUCCOHbI, KOPHULLOHBbI,
3e/1EHbIE TOMATBI, XpyCTAllaa KBalleHHaA Kanycra,
MapUHOBAHHbIE ONATA, NepeL, XasaneHbo

JOMALLHEE CAJIO 320
¢ 6opoAMHCKUM Xnebom
CBEXXUE OBOLLU C 3EJIEHBIO 260

®OPLUMAK U3 BANITUNCKOWN CENbAK 260

% 10COCb COBCTBEHHOI0 MOCONA 100r 690

CENbAAb COBCTBEHHOIO MNOCOJIA 390
C 3ane4yéHHbIM KapTodenem 1 ropunyHoil 3anpaBKoii
CYIYAAN 13 nococA 850
no petenTam Hapogos CeBepa

A3bIK OTBAPHOW C XPEHOM 440
CbIPHOE NMJIATO 890

Kamambep, maacnam, [op-61to, napmesaH,
nojaéTcs ¢ MEAOM 1 Opexamu

KAPMAY40 U3 TOBAAUHDI 660

ToHKO Hape3aHHasa Bblpe3Ka,
nopaérca ¢ pyKKonon M napmMe3aHom

¥ TAPTAP U3 TOBAAUHbI 660
[Em TAPTAP U3 TYHLA 590
=M BUTEJI0 TOHHATO 660

Knaccuyeckas utaJibaAHCKas 3aKyCKa 13 pOCT6l/Ian

C COYCOM W3 TYHUQ

% BOPLY C TOBAAUHOW U CMETAHOM 380
KPEMKWWA rOBAXWIN BYNbOH 380

C rOBABWHOIA, NACTO 1 3eNEHbBIM JIYKOM
KYPUHbBIW CYN C NANLLOK 340
COJIAHKA MACHAA 380
KPEM-CYN U3 10COCA 540
[Em J10LBAPA 340

MUHM nenbmeLwKkn u3 6apaHnHbI Ha KypUHOM BynbOHE,
NofaéTCsi CO CMETAHOM

MALLA

MAPTAPUTA 490

YETbIPE CbIPA 620
¥ 3b 1bABN0 o & 490

nennepoHu, 6eKoH, Ynnu neped, XxananeHbo

NENMNEPOHU 490

LLE3APb 490

C COYCOM Lie3apsb, KypuLeii, canarom aiicbepr

BEKOH U TPUBbI 490

KYPULIA U TPUBDI 490
W KECAQMIbA 2’2 540

C KypuLeil, CEIpoM Yepfep 1 xananeHso

KOJIBACKU

cobcTBeHHOE npoun3BoACTBO

ByﬂBAVB 13 CBMHUHbI C TOMATaMu 650

Mg 650

CYBOPOB 13 rosaguHbl ¢ nepuem unnn o o [B;/AR/ 650
s aa

BOCTOK24 u3 6apatutsl .6'4 690

YUTYNMN v3 kypuusi c coipom veanep

*Konbacku nogatoTcs ¢ neyeHbiM kKaptodenem 1 Kanyctoi no-
HEMeLKM

OXOTHUYbU KONBACKHU 650
C KapTodenbHbIM MIOPe U KanycToi 3ayapKpayT
ACCOPTU KONBAC 1190

bYPIEPL

ELWILTE BYPTEPbI PYKAMMW, BYAIBTE KAK 10MA!

KNACCUYECKUMN BYPTEP us rossaursi 480
OABJ KNACCUK BYPTEP A4 640
®UPMEHHbIN U3 TOBAAUHDI 640
GUPMEHHDIN U3 KYPULbI ¥ 490
K nio6omy BYPTEPY

MOXeM AOGaBMTb WUHIrpeaueHTbl:

NYK Ha rpunie, NOMUAOPbI, CBEXUI JIYK, ANLO, 30
6eKoH, nepeLl xananeHbo, cbip 50

*Bce Gyprepbl Mbl MOXeM NPUroTOBUTb 6e3 bynku,
B JINCTbAX Canara




MACO U NTULA

Bbl MOXXETE 3AKA3ATb XXEJTAEMYIO
CTEMEHb MPOYXXAPKU CTEMKA:

RARE / MEDIUM RARE / MEDIUM /
MEDIUM WELL / WELL DONE

m WALWBIK U3 CBUHUHDI 580
m LWWALLTBIK U3 KYPULLbI 540
[EN KYPUHBIW WHULEND 420
C KapTotenbHbIM Miope
r=Em KOTJETA NMOXKAPCKAA 490
C KapToeNnbHbIM MOPe U FPUBHbBIM COYCOM
&% HbI0-WOPK CTENK 1390
@ 400 rp Bec cbiporo oTpy6a
w2 CTEMK U3 TOBAXbEW BbIPE3KU A4 790
w C NeYéHbIM KapTodenem
s% ONAHK CTEMK N4 660
w C Ne4yéHbIM KapTodenem
ww CKEPT CTEMK 750

a

C MUHY KapTodenem u rpubamu

m CBUHAA PYJIbKA HA 2-X cynep yena 990

C KanycToi no-HemeLKu

i# CBUHBIE PEEPA BBQ 690

m C CanaroM Knoy cioy

m CBUHAA LWIEA 490
C 3aneyé€HHbIM KapTodenem 1 coycom 6apbekio
POCTBU® U3 TENIATUHDI 890
C BO3JYLIHbIM MIOPE U COYCOM NOPTO

% CBUHWHA NO-TBEPCKHK 540

3aneyéHHas cBMHas Bbipe3ka c kapTodenem, rpubamu,
coycom belwamens

PNEW VTKA NO-YELLCKK 1/2

C TYWEHOMN KanycTomn U KHepMKamu

m NOMALUHWE KOTNETbI TPUJIb 300r 560

CBMHWHA, TOBARMHA, Cbip, TPaBbl, CNeLum
noJaloTcs ¢ KaptodenbHbIM niope

%’ MACTA KAPBOHAPA 440
rEm NENbMEHW JOMALLHME 390

PY4YHOM NenKku 13 Msca

%/ BAPEHUKU C KAPTO®EJEM U TPUBAMU 360
¥ TOMNEHAA rOBAAUHA 560

C KapTodensHbIM nope

cynep yesa 990

bnioga, oTMeyeHHbIe 3HAKOM
NpUroToBJIeHbl B UCMIAHCKOM Nevn-rpuib
«XOCMNEP» Ha ppeBecHOM yrne

w Jasper’

MEYb-TPWNID

PblbA u
MOPENPOAYKTbI

O[3 MACTA C MOPEMPOAVKTAMU 790
KOTNETKWU U3 WWYKW OT LUEDA 590
YapeHble KOTNETbI N0 TBEPCKOMY peLienTy
C BO3AYLIHEIM MIOPE M UKOPHBIM COYCOM

AANBHEBOCTOYHbINA KAJIbMAP TPUNb 490
MoAa&TCcA C MMKCOM 3010TUCTOTO U AUKOTO pUca

TPECKA XAPEHAA c osoubim coycom u asokago 690
JIOCOCb U CYJAK, 690
3aneyéHHble C KapTOheNem Moz ChipHbIM COYCOM
JIOCOCb B XOCMNEPE 200r cynep uesa 990
Ma31pOBaHHbIA COYCOM TEPUAKH, NOFAETCA C PUCOM

'« OUIE N0COCA HA NAPY 1290
c oBoLAMY
KAPTO®ENb ®PU /

NO0JIbKU / NIOPE 199
KHEQJIUKMW c 6ekorom 1 rpubHsim coycom 260
KANYCTA MNO-HEMELLKU 3AYIPKPAVT 180
OBOLLU TPUJIb 320
FPEYA C IVKOM 120
PWUC ggyx Bugos 140
KETYVYN, TAP-TAP, CbIPHbIA, KUMYH,

BBQ, CNIAAKUN TAUCKUN YUNN,

TEPUAKU, TOMATHbIW C 3ENEHBIO,

FPUBHOW, YECHOYHBIN, ATOAHbIN
CbIPHbIN-OCTPbINA 40r 60

NECEPThI

IKNEP 1 wr
WTPYAEND ABNOYHbINA

C lWWApUKOM MOPOXKEHOTo

BA®JIN BENbIMACKMUE

C GpYKTaMy U WAPUKOM MOPOXKEHOTO

3ANEYEHHAA TPYLIA

CO CMOPOLMHOMN, MELOM W WAPUKOM MOPOXKEHOTO

TOPTbI n MUPOXHbIE

AccopTuMeHT yTouHuTe y ohuLmaHTa

AHHA NMABJIOBA

MOPOXXEHOE 1 wapuk
BaHW/NbHOE, KﬂyﬁHVNHOG, lioKonagHoe
COPBET

MaHro-mapakyiis, MaauHa-knybHuKa

KODE

3CNPECCO
AMEPUKAHO
FPAH AMEPUKAHO
3CnNPECCO aonnuno
KANMYYUHO
JIATTE MAKUATO
BEHCKWIA MACE
®N13T YVANT
PA® cupon Ha sbibop
FOPAYUN LOKONAA
KAKAO
-He AWC NNATTE cupon wa ssiGop
-.He 3CNPECCO TOHUK

60
340

340

390

350

390
90

130

110
110
160
160
140
140
180
180
190
160
160
170
160

YAH

YA B YAMHUKE

AHIIMWACKUIA 3aBTPaK
HacCbILWEHHbI KpenKui
YepHbIi Yal, KOTOPbIA COCTOUT
13 Kynaxa accamcKoro,
LLeMNOHCKOro 1 athpMKaHCKOro
yas

CeHua

OAMH M3 CaMblX NONYAAPHbIX
COpPTOB AMNOHCKOro 3eN1€HOT0
yas, KOTOPbIN CNIABUTCA CBOUM
HEMOBTOPUMbIM BKYCOM

1 APKUM apoOMaToOM

3pn pewt

YEPHBIII Yaii c fobaBneHnEM
Macna, NoNy4yeHHoro 13
KOXYypbl NN10f0B GepramoTa

¥acmuHoBbIN
3eNEHbli1 Yail c gobasneHnem
L{BETKOB aCMUHa

TpaBsiHOM

NeMOHrpacc, menucca, uegpa
anesibCUHA, MATA, CUHUI
BAaCUNEK

UBaH-yai
HanUTOK U3 MBaH-Yyas
Y3KONIUCTHOTO

KUTANCKUIA YA

MonouHbIi ynyH
YAYH C MOJIOYHbBIM BKYCOM

Myap

240

Pycckuin yai

YepHbIi LeitNoHCKUI
yaii c fobaBneHuem arop,
OpycHuKkK, 6apbapuca,
€XEeBUKM, YepHOW
CMOPOJUHbI, YePHUKM

1 KYCOYKOB KNYOHUKH

Kapenbckuit yait

CMeCb YepHOTOo LeiIoHCKOro
1 MHAUWCKOrO Yas

C 3eNeHbIM KUTACKUM YaeM
c nobasyieHneM arog,
KJTIOKBbI U BULLHU, KOXYPbI
WKWNOBHUKA, KapKaa3,
AYWALbI, TMMOHHO TPaBbl,
nenecTkos cadnopa

1 BacunbKa

DpyKTbI U AroAbI

Jta KomMno3uuus obnagaer
3anoMUHAIOWMUMCSA, KUCTIO
- CNafik1M apoMaTom

C HOTKaMu nepcuka,
OT/IMYAETCA HACHILEHHBIM,
COYHbIM BKYCOM C MATKOM
KUCNMHKOM U CNafoCTbio
Tponuyeckux QpyKToB.
HacToit umeet 60paoB.o -
KPacHbIN LBeT.

290

MocThepMeHTUPOBAHHbIN Yali, 0OTANYaeTCs cneyuduyeckoi
TeXHONOornelt NPon3BoOACTBA: COOPaHHbIE INCTbA,
06paboTaHHble 10 YPOBHs 3eNEHOTO Yas, NofBepralTcs
npoleaype MUKpo6HO hepmMeHTaLm — ectecTBEHHOMY 160

WCKYCCTBEHHOMY CTapeHuIo

JOMALIHWUA Y

WMBUPb-OBJIENMUXA
CMOPOAMHA-MATA
MAJIUHA-MAPAKYIA

380
380
440

CBEXXEBbIXATbIN COK

ANENbCUHOBbBIN
FPENN®PYTOBLIN
ABJIOYHbIN
MOPKOBHbIH
CENbJEPEEBbIN

KAYB APY3ER
606906

0,3n 290
0,3 n 290
0,3n 320
0,3 n 290
03n 290

YEM YALLE
Bbl BbIBAETE
YV HAC,

TEM BOJIbLUE
BOHYChbI

ochopmuTe KapTy
Budweis bar
y ochuumaHTa



