ЗАКУСКИ К ПИВУ

БОЛЬШАЯ ТАРЕЛКА МЯСНЫХ ЗАКУСОК на компанию (3-4 чел.)

Свиные рёбрышки, куриные крылья, колбаски: жигули, будвайз, суворов, кнедлики, капуста по-немецки, кетчуп

W	ПИВНАЯ ТАРЕЛКА (3-4 чел.)	820
	Сырные наггетсы, куриные наггетсы, гренки, чипсы, картофельн	ные
	ростиксы, мойва жареная, луковые кольца, 3 вида соуса	

МИНИ ПИВНАЯ ТАРЕЛКА (2-3 ЧЕЛ.) гренки, картофельные ростиксы, куриные наггетсы, 2 соуса	490
5 ОРЕШКИ, ЖАРЕННЫЕ С СОЛЬЮ	240
5 ОРЕШКИ КИМ ЧИ	280
🥙 мясные чипсы	290
ГРЕНКИ ЧЕСНОЧНЫЕ с сырным соусом	160
ГРЕНКИ ЧЕСНОЧНЫЕ С БЕКОНОМ	190
ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА с сырным соусом	290
ЖАРЕНЫЙ СЫР с ягодным соусом	660
СЫРНЫЕ НАГГЕТСЫ с ягодным соусом	340

МОРКОВНЫЕ И СЕЛЬДЕРЕЕВЫЕ ПАЛОЧКИ

180

690

690

с соусом тар-тар	
КУРИНЫЕ НАГГЕТСЫ с чесночным соусом	360
КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ с чесночным соусом	560
КУРИНЫЙ ПОПКОРН	360
КАЛЬМАРЫ В КЛЯРЕ	390
МОЙВА ЖАРЕНАЯ с соусом васаби	440

КРЕВЕТКИ В ХОСПЕРЕ

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА

ЖАРЕНЫЕ ВАРЕНИКИ	360
С ГРИБАМИ И КАРТОФЕЛЕМ	
ЖАРЕНЫЕ МИНИ-ПЕЛЬМЕШКИ С БАРАНИНОЙ	460
КАРТОФЕЛЬНЫЕ РОСТИКСЫ	320

САЛАТЫ

	МЯСНЫЕ	
W	КОББ-САЛАТ С КУРИЦЕЙ И БЛЮ ЧИЗОМ	440
₩	САЛАТ ИЗ ЦУКИНИ С ТЕЛЯТИНОЙ на гриле	690
W	ТЁПЛЫЙ САЛАТ ИЗ РОСТБИФА под кунжутным соусом	540
	оливье с языком/лососем с/с	390
W	САЛАТ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ И СЫРА ФЕТА с ворчестерским соусом	480
W	ДОМАШНИЙ САЛАТ с охотничьими колбасками, картофелем, микс-салатом	430
	РЫБНЫЕ	390
NEW	МИДИИ С БЕЛОЙ ФАСОЛЬЮ И ТОМАТАМИ ЧЕРРИ	490
	САЛАТ СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ, АВОКАДО И ЯЙЦОМ ПАШОТ	650
	САЛАТ С ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫМ КАЛЬМАРОМ ГРИЛЬ	420
W	РУККОЛА С КРЕВЕТКАМИ	580
	ЦЕЗАРЬ СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ/	650
	С ЛОСОСЕМ ГРИЛЬ	
	ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	550
NEW	МИКС САЛАТА С ЖАРЕНЫМ ТУНЦОМ медово-горчичная заправка	490
	ни рыба, ни мясо	
	САЛАТ с томатами, авокадо, луком и базиликом	490
	САЛАТ ОВОЩНОЙ заправка на выбор	290
	ГРЕЧЕСКИЙ	300

ЗАКУСКИ

	РАЗНОСОЛЫ Маринованная черемша, чеснок, патиссоны, корнишо зелёные томаты, хрустящая квашенная капуста, маринованные опята, перец халапеньо	360 оны,
	ДОМАШНЕЕ САЛО с бородинским хлебом	320
	СВЕЖИЕ ОВОЩИ С ЗЕЛЕНЬЮ	260
	ФОРШМАК ИЗ БАЛТИЙСКОЙ СЕЛЬДИ	260
VA	ЛОСОСЬ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА 100г	690
SA.	СЕЛЬДЬ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА с запечённым картофелем и горчичной заправкой	390
~	СУГУДАЙ ИЗ ЛОСОСЯ по рецептам народов Севера	850
	язык отварной с хреном	440
	СЫРНОЕ ПЛАТО Камамбер, маасдам, дор-блю, пармезан, подаётся с мёдом и орехами	890
	КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ Тонко нарезанная вырезка, подаётся с рукколой и пармезаном	660
W	ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ	660
NEW	ТАРТАР ИЗ ТУНЦА	590
NEW	ВИТЕЛЛО ТОННАТО классическая итальянская закуска из ростбифа с соусом из тунца	660
	СУПЫ	
W	БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	380
	КРЕПКИЙ ГОВЯЖИЙ БУЛЬОН с говядиной, пастой и зелёным луком	380
	КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ	340
	солянка мясная	380
	The same of the sa	N. L.

ПИЦЦА

540

340

	МАРГАРИТА	490
	ЧЕТЫРЕ СЫРА	620
	ЭЛЬ ДЬЯБЛО <a>> пепперони, бекон, чили перец, халапеньо	490
	ПЕППЕРОНИ	490
	ЦЕЗАРЬ с соусом цезарь, курицей, салатом айсберг	490
	БЕКОН И ГРИБЫ	490
	КУРИЦА И ГРИБЫ	490
*	КЕСАДИЛЬЯ У У с курицей, сыром чеддер и халапеньо	540

КОЛБАСКИ

собственное произволство

сооственное производство		
БУДВАЙЗ из свинины с томатами	BUDWEIS	650
ЖИГУЛИ из курицы с сыром чеддер	Muryan	650
СУВОРОВ из говядины с перцем чили 🥔	BAR	650
ВОСТОК24 из баранины	Barmak 24	690
*Колбаски подаются с печеным картофеленемецки	ем и капустой	по-
ОХОТНИЧЬИ КОЛБАСКИ		650

с картофельным пюре и капустой зауэркраут

АССОРТИ КОЛБАС 1190

КОУЛ СЛОУ из красной капусты

NEW РУККОЛА С ПЕЧЕНОЙ ТЫКВОЙ, свеклой и сырным муссом

Мини пельмешки из баранины на курином бульоне,	
подаётся со сметаной	

КРЕМ-СУП ИЗ ЛОСОСЯ

NEW ДЮШБАРА

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

КУРИНЫЙ СУП С ФРИКАДЕЛЬКАМИ 160 КУРИНЫЕ КОТЛЕТКИ с картофельным пюре 210 ФЕТТУЧИНИ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ 250 ОВОЩНОЙ САЛАТ 140



290

390

БУРГЕРЫ

ЕШЬТЕ БУРГЕРЫ РУКАМИ, БУДЬТЕ КАК ДОМА!

КЛАССИЧЕСКИЙ БУРГЕР из говядины 480 ДАБЛ КЛАССИК БУРГЕР 640 ФИРМЕННЫЙ ИЗ ГОВЯДИНЫ 640 ФИРМЕННЫЙ ИЗ КУРИЦЫ 490

К любому БУРГЕРУ

можем добавить ингредиенты: лук на гриле, помидоры, свежий лук, яйцо,

30 50 бекон, перец халапеньо, сыр

*Все бургеры мы можем приготовить без булки, в листьях салата

мясо и птица

ВЫ МОЖЕТЕ ЗАКАЗАТЬ ЖЕЛАЕМУЮ CTEПЕНЬ ПРОЖАРКИ CTEЙKA: RARE / MEDIUM RARE / MEDIUM / MEDIUM WELL / WELL DONE

	MEDIOM WELL/ WELL DONE	
(3)	ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ	580 540
_	КУРИНЫЙ ШНИЦЕЛЬ с картофельным пюре	420
NEW	КОТЛЕТА ПОЖАРСКАЯ с картофельным пюре и грибным соусом	490
	НЬЮ-ЙОРК СТЕЙК 400 гр вес сырого отруба	1390
(1)	СТЕЙК ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ с печёным картофелем	790
Ü	ФЛАНК СТЕЙК с печёным картофелем	660
Ü	СКЁРТ СТЕЙК с мини картофелем и грибами	750
Ü	СВИНАЯ РУЛЬКА НА 2-X супер цена с капустой по-немецки	990
Ű	СВИНЫЕ РЁБРА ВВQ с салатом клоу слоу	690
Ű	СВИНАЯ ШЕЯ с запечённым картофелем и соусом барбекю	490
	РОСТБИФ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ с воздушным пюре и соусом порто	890
W	СВИНИНА ПО-ТВЕРСКИ Запечённая свиная вырезка с картофелем, грибами, соусом бешамель	540
NEW	УТКА ПО-ЧЕШСКИ 1/2 супер цена с тушёной капустой и кнедликами	990
(7)	ДОМАШНИЕ КОТЛЕТЫ ГРИЛЬ 300 г Свинина, говядина, сыр, травы, специи подаются с картофельным пюре	560
W	ПАСТА КАРБОНАРА	440
NEW	ПЕЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ ручной лепки из мяса	390
	ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ	360
	ТОМЛЕНАЯ ГОВЯДИНА с картофельным пюре	560
	<u>••••</u>	

Блюда, отмеченные знаком , приготовлены в испанской печи-гриль «ХОСПЕР» на древесном угле



РЫБА и морепродукты

NEW	ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ	790
	КОТЛЕТКИ ИЗ ЩУКИ ОТ ШЕФА Жареные котлеты по тверскому рецепту с воздушным пюре и икорным соусом	590
Ö	ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КАЛЬМАР ГРИЛЬ Подаётся с миксом золотистого и дикого риса	490
	ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ с овощным соусом и авокадо	690
	ЛОСОСЬ И СУДАК, запечённые с картофелем под сырным соусом	690
	ЛОСОСЬ В ХОСПЕРЕ 200 г супер цен глазированный соусом терияки, подаётся с рисом	1a 990
	ФИЛЕ ЛОСОСЯ НА ПАРУ с овощами	1290

ГАРНИРЫ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ /	
дольки / пюре	199
КНЕДЛИКИ с беконом и грибным соусом	260
КАПУСТА ПО-НЕМЕЦКИ ЗАУЭРКРАУТ	180
ОВОЩИ ГРИЛЬ	320
ГРЕЧА С ЛУКОМ	120
РИС двух видов	140

СОУСЫ

КЕТЧУП, ТАР-ТАР, СЫРНЫЙ, КИМЧИ, ВВО, СЛАДКИЙ ТАЙСКИЙ ЧИЛИ, ТЕРИЯКИ, ТОМАТНЫЙ С ЗЕЛЕНЬЮ, ГРИБНОЙ, ЧЕСНОЧНЫЙ, ЯГОДНЫЙ СЫРНЫЙ-ОСТРЫЙ 40 г 60

ДЕСЕРТЫ

ЭКЛЕР	1 шт	60
ШТРУДЕЛЬ ЯБЛОЧНЫ с шариком мороженого	Й	340
ВАФЛИ БЕЛЬГИЙСКИ с фруктами и шариком морож		340
ЗАПЕЧЁННАЯ ГРУША со смородиной, мёдом и шари	іком мороженого	390
ТОРТЫ и ПИРОЖНЫЕ Ассортимент уточните у офици	анта	350
АННА ПАВЛОВА		390
МОРОЖЕНОЕ ванильное, клубничное, шоко	1 шарик ладное	90
СОРБЕТ манго-маракуйя, малина-клубника		130

КОФЕ

ЭСПРЕССО	110
АМЕРИКАНО	110
ГРАНД АМЕРИКАНО	160
эспрессо доппио	160
КАПУЧИНО	140
ЛАТТЕ МАКИАТО	140
ВЕНСКИЙ ГЛЯСЕ	180
ФЛЭТ УАЙТ	180
РАФ сироп на выбор	190
горячий шоколад	160
KAKA0	160
• АЙС ЛАТТЕ сироп на выбор	170
. ЭСПРЕССО ТОНИК	160

ЧАЙ

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

Английский завтрак насыщенный крепкий черный чай, который состоит из купажа ассамского, цейлонского и африканского чая

Сенча

один из самых популярных сортов японского зеленого чая, который славится своим неповторимым вкусом и ярким ароматом

Эрл Грей

чёрный чай с добавлением масла, полученного из кожуры плодов бергамота

Жасминовый

зелёный чай с добавлением цветков жасмина

Травяной

лемонграсс, мелисса, цедра апельсина, мята, синий василёк

Иван-чай

напиток из иван-чая узколистного

Русский чай

черный цейлонский чай с добавлением ягод брусники, барбариса, ежевики, черной смородины, черники и кусочков клубники

240

Карельский чай

смесь черного цейлонского и индийского чая с зеленым китайским чаем с добавлением ягод клюквы и вишни, кожуры шиповника, каркадэ, душицы, лимонной травы, лепестков сафлора

Фрукты и ягоды

Эта композиция обладает запоминающимся, кисло - сладким ароматом с нотками персика, отличается насыщенным, сочным вкусом с мягкой кислинкой и сладостью тропических фруктов. Настой имеет бордово - красный цвет.

КИТАЙСКИЙ ЧАЙ

290

Молочный улун

Улун с молочным вкусом

Пу

Постферментированный чай, отличается специфической технологией производства: собранные листья, обработанные до уровня зелёного чая, подвергаются процедуре микробной ферментации — естественному либо искусственному старению

домашний чай

имбирь-облепиха	380
СМОРОДИНА-МЯТА	380
МАЛИНА-МАРАКУЙЯ	440

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

АПЕЛЬСИНОВЫЙ	0,3 л	290
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ	0,3 л	290
яблочный	0,3 л	320
МОРКОВНЫЙ	0,3 л	290
СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ	0,3 л	290



ЧЕМ ЧАЩЕ ВЫ БЫВАЕТЕ У НАС, ТЕМ БОЛЬШЕ БОНУСЫ

оформите карту Budweis bar у официанта

